深圳市市场监督管理局龙岗监管局

市市场监管局龙岗局关于举办特种设备

安全标准化评价动员培训班的通知

各特种设备使用单位：

根据《市市场监管局关于印发 2020 年特种设备安全标准化

评价工作方案的通知》（2020/SJY1349）要求，今年全市继续推

进特种设备安全标准化评价工作。我局定于 2020年 5 月 20 日（星

期三）下午对龙岗区参与特种设备安全标准评价工作的使用单位

进行动员培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

5 月 20 日（星期三）下午 14:30-17:00。

二、培训地点

深圳市市场监督管理局龙岗监管局（龙岗中心城行政路 8 号）

三楼会议室（316、317）。

三、参加人员

各单位标准化工作负责人 1名。

四、会议内容

（一）特种设备安全监察科科长做动员讲话；

（二）培训主题：特种设备使用单位如何开展安全标准化评

价工作。

五、注意事项

（一）此次特种设备安全标准化培训事关重要，请各单位务

必派人参加，提前十分钟到场签到，遵守会场纪律，间隔就坐，

本次培训免费；

（二）因车位有限，请参会人员尽量选择绿色出行；

（三）请各单位于 5 月 19 日下班前将参会人员回执报至联

系人：卢工（13603076050,82448936）、郑工（13798418909、

82056503）。

特此通知。

附件：参会人员回执

                     深圳市市场监督管理局龙岗监管局

2020 年 5月 15日

附件：

参会人员回执

填报单位：

姓名 职务 手机